
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2008 - Tunsbergmester

Side 1Leon - Resultatprogram

Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Morgan Lindheim Drangedal 50 50 50 150 63,-
2. Anette V. Larsen Rygge 50 50 50 150 58,-
3. Anja Karine Bjørnsen Drangedal 50 50 50 150 54,-
4. Jørgen B. Elstad Sande 50 50 50 150 50,-
5. Mia Kristine Murr Rygge 50 50 50 150 46,-
5. Marius Røed Hansen Holmestrand og omegn 50 50 50 150 46,-
7. Kjetil Fiske Nøtterø 49 50 50 149 37,-
8. Hans Martin Bårnes Styrvoll 49 49 50 148 33,-
9. Robin Almquist Sem 49 50 48 147 29,-
10. Miriam Bjerklund Holla 48 50 49 147 25,-
11. Vilde Kongsjorden Rollag og Veggli 48 48 49 145 21,-
12. Guro Hollund Oslo Østre 49 48 47 144 0,-
13. Jesper Berg Slagen 48 48 47 143 0,-
14. Mathias Fon Slagen 47 47 47 141 0,-
15. Espen Storaas Risting Nøtterø 47 46 47 140 0,-
16. Anders Holtan Larsen Styrvoll 47 47 45 139 0,-
17. Ole Jørgen Kalager Holmestrand og omegn 45 47 46 138 0,-
18. Janna Ims Holmestrand og omegn 45 47 46 138 0,-
19. Njål Solvi Christensen Slagen 44 45 43 132 0,-
20. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 32 46 50 128 0,-
21. Roald Thorstensen Slagen 44 38 42 124 0,-
22. Ole Jørgen Næss Styrvoll 37 42 43 122 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sveinung Rostad Rollag og Veggli 50 50 50 150 55,-
2. Sara Tveiten Rollag og Veggli 50 50 50 150 53,-
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3. Håkon Falk Taksdal Nøtterø 50 50 50 150 51,-
4. Lars Bruseth Mælum 50 50 50 150 49,-
4. Aslak Hollund Oslo Østre 50 50 50 150 49,-
4. Didrik Løveid Oslo Østre 50 50 50 150 49,-
7. Inga Marie Horntvedt ThorsenAndebu 50 50 50 150 42,-
7. Christain Løfqvist Nøtterø 50 50 50 150 42,-
9. Merethe Åsegård Uppheim 50 50 50 150 38,-
10. Tobias Lilleås Sem 50 50 50 150 37,-
10. Lars Røed Ramstad Oslo Østre 50 50 50 150 37,-
10. Vegard Engen Skogly Asker 50 50 50 150 37,-
13. Marthe Røed Hansen Holmestrand og omegn 50 50 50 150 31,-
14. Daniel Gusdal Imenes 50 50 50 150 29,-
15. Robin Gustavsen Nøtterø 49 50 50 149 27,-
16. Torleif Tolefsrud Gjølberg Nordre Land 49 50 50 149 25,-
17. Kjetil Bjørndalen Tråen Rollag og Veggli 50 50 49 149 23,-
17. Ruben Nyegaard Sem 49 50 50 149 23,-
19. Andreas Gråberg Røsholt Styrvoll 50 50 49 149 0,-
20. Andrea Kirkevold Norheimsund og Øystese 49 50 49 148 0,-
21. Pål Augedal Hå 50 49 48 147 0,-
22. Audun Holm Torgersen Oslo Østre 48 49 50 147 0,-
23. Anne Helene Sommerstad Andebu 49 48 49 146 0,-
24. Petter Kjønstad Fjerstad Flesberg 48 49 49 146 0,-
24. Line Camilla Næss Styrvoll 50 48 48 146 0,-
26. Elizabeth Lande Flesberg 46 50 49 145 0,-
27. Ole Andreas Marthinsen Slagen 47 50 48 145 0,-
28. Elisabeth Thorsåshaugen Styrvoll 48 48 48 144 0,-
29. Simen Thomassen Styrvoll 47 48 47 142 0,-
30. Markus Engnes Kristiansen Slagen 46 47 49 142 0,-
31. Sindre Gruben Olsen Tangen 49 42 49 140 0,-
32. Henrik Fon Slagen 48 45 46 139 0,-
33. Ådne Christensen Slagen 46 47 41 134 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Hanne Karine Moland Drangedal 50 50 50 150 61,-
2. Marius Austad Andebu 50 50 50 150 57,-
2. Rut Bjerva Mælum 50 50 50 150 57,-
2. Eileen Torp Rakkestad 50 50 50 150 57,-
5. Mikael Søyland Sem 50 50 50 150 46,-
6. Mads Sørli Oslo Østre 50 50 50 150 42,-
7. Håkon Tveitan Siljan 50 50 50 150 39,-
8. Stian Geitle Kongsberg 50 49 50 149 35,-
9. Henrik Engen Sem 50 49 50 149 32,-
9. Gunnar Tørnes Drangedal 50 50 49 149 32,-
11. Knut Erik Svarstad Bamble 50 49 50 149 25,-
12. Jørn Halvor Ufs Drangedal 50 48 50 148 21,-
13. Herman Homelien Nøtterø 49 49 50 148 0,-
14. Martine Minge Råde 50 49 49 148 0,-
15. Kristoffer Skjelland Andebu 50 47 50 147 0,-
16. Matilde Herland Hedrum 50 48 49 147 0,-
16. Mats Karppinen Slagen 49 48 50 147 0,-
18. Mari Bjarkøy Ringerike 49 48 49 146 0,-
19. Anders Linnerud Sem 49 47 50 146 0,-
20. Chris-andrè Bolstad Fauske Strandebarm 48 48 49 145 0,-
21. Oda Garaas Flesberg 48 47 50 145 0,-
22. Harald Thorsåshaugen Styrvoll 48 47 49 144 0,-
23. Øystein Rokke Sem 49 45 48 142 0,-
24. Camilla Larsen Slagen 6 24 42 72 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan - Erik Isaksen Moss og Våler 50 50 50 150 135,-
2. Kjell B. Holtan Sandar og Sandefjord 50 50 50 150 96,-
3. Svein H. Myhre Tyristrand 50 50 50 150 58,-
4. Bjørn Bakken Siljan 50 50 50 150 0,-
5. Harald A. Døvle Sem 49 50 50 149 0,-
5. Paul Haugen Sævareidfjorden 50 50 49 149 0,-
7. Ivar Storenes Imenes 50 50 49 149 0,-
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8. Lorents Holm Holmestrand og omegn 50 50 49 149 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sverre Vidringstad Kristiansand 50 50 50 150 108,-
2. Hans John Ellefsen Moss og Våler 50 48 50 148 72,-
3. Odd Edland Sem 49 46 50 145 0,-
4. Helge Faret Sande 48 48 49 145 0,-
5. Arnkjell Kløfsrud Moss og Våler 49 46 49 144 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørgen B. Elstad Sande 100 100 42,-
2. Miriam Bjerklund Holla 100 100 39,-
2. Morgan Lindheim Drangedal 100 100 39,-
4. Mia Kristine Murr Rygge 100 100 33,-
5. Anette V. Larsen Rygge 99 99 30,-
6. Marius Røed Hansen Holmestrand og omegn 99 99 28,-
7. Kjetil Fiske Nøtterø 99 99 25,-
8. Vilde Kongsjorden Rollag og Veggli 99 99 22,-
9. Hans Martin Bårnes Styrvoll 98 98 19,-
10. Anja Karine Bjørnsen Drangedal 97 97 17,-
11. Robin Almquist Sem 97 97 14,-
12. Guro Hollund Oslo Østre 96 96 0,-
13. Anders Holtan Larsen Styrvoll 94 94 0,-
14. Jesper Berg Slagen 94 94 0,-
14. Ole Jørgen Kalager Holmestrand og omegn 94 94 0,-
16. Janna Ims Holmestrand og omegn 92 92 0,-
17. Roald Thorstensen Slagen 92 92 0,-
18. Ole Jørgen Næss Styrvoll 92 92 0,-
19. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 91 91 0,-
20. Espen Storaas Risting Nøtterø 91 91 0,-
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21. Mathias Fon Slagen 91 91 0,-
22. Njål Solvi Christensen Slagen 88 88 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Inga Marie Horntvedt ThorsenAndebu 100 100 37,-
2. Lars Bruseth Mælum 100 100 35,-
3. Audun Holm Torgersen Oslo Østre 100 100 34,-
3. Didrik Løveid Oslo Østre 100 100 34,-
3. Merethe Åsegård Uppheim 100 100 34,-
6. Marthe Røed Hansen Holmestrand og omegn 100 100 29,-
6. Lars Røed Ramstad Oslo Østre 100 100 29,-
8. Daniel Gusdal Imenes 100 100 27,-
8. Christain Løfqvist Nøtterø 100 100 27,-
8. Vegard Engen Skogly Asker 100 100 27,-
8. Torleif Tolefsrud Gjølberg Nordre Land 100 100 27,-
8. Sara Tveiten Rollag og Veggli 100 100 27,-
13. Pål Augedal Hå 100 100 20,-
13. Kjetil Bjørndalen Tråen Rollag og Veggli 100 100 20,-
13. Robin Gustavsen Nøtterø 100 100 20,-
13. Andrea Kirkevold Norheimsund og Øystese 100 100 20,-
13. Håkon Falk Taksdal Nøtterø 100 100 20,-
18. Elizabeth Lande Flesberg 100 100 0,-
19. Sveinung Rostad Rollag og Veggli 99 99 0,-
20. Sindre Gruben Olsen Tangen 99 99 0,-
20. Aslak Hollund Oslo Østre 99 99 0,-
22. Tobias Lilleås Sem 99 99 0,-
22. Ruben Nyegaard Sem 99 99 0,-
24. Ole Andreas Marthinsen Slagen 98 98 0,-
24. Anne Helene Sommerstad Andebu 98 98 0,-
26. Petter Kjønstad Fjerstad Flesberg 98 98 0,-
27. Andreas Gråberg Røsholt Styrvoll 97 97 0,-
28. Line Camilla Næss Styrvoll 97 97 0,-
28. Elisabeth Thorsåshaugen Styrvoll 97 97 0,-
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30. Henrik Fon Slagen 95 95 0,-
31. Markus Engnes Kristiansen Slagen 95 95 0,-
32. Ådne Christensen Slagen 93 93 0,-
33. Simen Thomassen Styrvoll 91 91 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Erik Svarstad Bamble 100 100 35,-
2. Stian Geitle Kongsberg 100 100 33,-
2. Hanne Karine Moland Drangedal 100 100 33,-
2. Eileen Torp Rakkestad 100 100 33,-
5. Håkon Tveitan Siljan 100 100 28,-
6. Rut Bjerva Mælum 99 99 26,-
7. Marius Austad Andebu 99 99 24,-
8. Henrik Engen Sem 99 99 23,-
8. Matilde Herland Hedrum 99 99 23,-
8. Kristoffer Skjelland Andebu 99 99 23,-
8. Mikael Søyland Sem 99 99 23,-
12. Mari Bjarkøy Ringerike 99 99 16,-
12. Mads Sørli Oslo Østre 99 99 16,-
14. Chris-andrè Bolstad Fauske Strandebarm 98 98 0,-
15. Øystein Rokke Sem 97 97 0,-
16. Gunnar Tørnes Drangedal 96 96 0,-
17. Martine Minge Råde 96 96 0,-
18. Harald Thorsåshaugen Styrvoll 94 94 0,-
19. Herman Homelien Nøtterø 94 94 0,-
20. Oda Garaas Flesberg 94 94 0,-
21. Jørn Halvor Ufs Drangedal 93 93 0,-
22. Anders Linnerud Sem 93 93 0,-
23. Camilla Larsen Slagen 93 93 0,-
24. Mats Karppinen Slagen 91 91 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell B. Holtan Sandar og Sandefjord 100 100 77,-
2. Harald A. Døvle Sem 100 100 58,-
2. Paul Haugen Sævareidfjorden 100 100 58,-
4. Jan - Erik Isaksen Moss og Våler 100 100 0,-
5. Svein H. Myhre Tyristrand 98 98 0,-
6. Bjørn Bakken Siljan 98 98 0,-
7. Lorents Holm Holmestrand og omegn 98 98 0,-
8. Ivar Storenes Imenes 97 97 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans John Ellefsen Moss og Våler 100 100 48,-
2. Odd Edland Sem 99 99 36,-
2. Sverre Vidringstad Kristiansand 99 99 36,-
4. Helge Faret Sande 99 99 0,-
5. Arnkjell Kløfsrud Moss og Våler 98 98 0,-


